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

SPRZEDAM
Chemia z Niemiec: proszki do prania, 
płyny do płukania, płyny do mycia 
naczyń, mleczka, żele i wiele innych 
produktów. - 501 578 868
Kolumny głośnikowe tel. 889 332 
546
Sprzedam grzejniki łazienkowe 
różne rozmiary firmy Ferolli ul. Karola 
Miarki 18D. - 601 057 718
Sprzedam książki do drugiej kl. 
gimnazjum w Jeżowie Sudeckim. Nr 
tel. 725036339 - 607 101 116
Sprzedam łupek na dachu ul. Karola 
Miarki 18 - 601 057 718
Sprzedam maszyny blacharskie: 
giętarka, gilotyna oraz inne tel. 500 
168 910
Sprzedam piecyk typu koza z rurami 
130 zl - 607 799 374
Sprzedam regionalny serwis ogło-
szeniowy 58-500.pl. Sprzedaje ze 
względu na brak czasu, serwis ma 
potencjał do rozwoju, cena 20tys. Roz-
ważę inne propozycje - 888 988 887
Sprzedam wieloczynnościową obra-
biarkę do drewna Dyma-8 + komplet 
przystawek tel. 609 443 247

ODDAM
Oddam za darmo dużą ilość gruzu 
z możliwością dostarczenia własnym 
transportem. Proszę dzwonić od 9-16. 
- 699 953 002

MIESZKANIA 
KUPIĘ 

2 pok. do 125 tys. bez pośr. - powyżej 
40m, blok max. 4 piętrowy po ter-
momodernizacji, Zabobrze (najlepiej 
Różyckiego, Karłowicza lub Szyma-
nowskiego), niezadłużone z księgą 
wieczystą. Bez pośredników. - 607 
304 106
2-pokojowe 36-50m2 - Poszukuję 
dla klientów z gotówką 2 mieszkań. 
Jedno małe najchętniej na Zabobrzu, 
drugie około 45m2 z niskim czynszem 
i własnym ogrzewaniem. Nieruchomo-
ści Otti lic.13225 - 603 491 335
Kupię 2 pokoje na Zabobrzu 2 lub 3 
z balkonem nie wieżowiec może być 
gotowe lub do małego remontu - 605 
204 173
Kupię dom poniemiecki może być do 
remontu w okolicach około 20 km od 
Jeleniej Góry od właściciela znane mi 
są oferty biur nieruchomości i takowym 
za telefony dziękuję - 797 624 333
Mieszkanie ok.50m2 Zabobrze - 
Poszukuję dla konkretnego klienta 
mieszkanie najchętniej na Zabobrzu 
II lub III, do remontu, z balkonem i 
widokiem na góry. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
Poszukuję dla klienta gotówkowego 
kawalerki najchętniej na Zabobrzu II, 
z balkonem ,do I piętra, wyżej tylko w 
bloku z windą, wyremontowaną ewen-
tualnie do odświeżenia. Pilny zakup. 
N.Otti lic13225 - 603 491 335

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

112 m2 za 150 000 zł - mieszkanie 
w kamienicy na drugim piętrze, 3 
pokoje plus weranda zaadoptowana 
na czwarty pokój, nowe okna pcv. 
Kowary. Nieruchomości Rychlewski 
Lic: 9549 - 667 219 752
120000 zł za 2-pokojowe - Zabobrze, 
IV piętro, ok. 54 m kw. do remontu, 
lic.9549 - 726 290 939
2- pok. Klonowica - Pow.44,6m2 
środkowe b. ciepłe na IV piętrze w 
kamienicy. Zadbane do zamieszkania 
,czynsz 120zł. Ekonomiczne ogrze-
wanie elektryczne. Cena 137tys.zł. 
Nieruchomości Rychlewski. Lic.9549. 
- 602 732 135
2 pok. w Dziwiszowie - Po remoncie 
z garażem w bud. wielorodzinnym. 
Pow.54m2. Ogrzewanie z lokalnej 
kotłowni, woda z własnego ujęcia. Gaz 
z butli. Cena 169tys.zł.Nieruchomości 
Rychlewski. Lic. 9549. - 602 732 135

2 pokoje Pl. Ratuszowy - Mieszkanie 
po remoncie 36 m2, 2 pokojowe jeden 
z antresolą( łazienka do własnej aran-
żacji )nad arkadami. 145 000 zł. N. 
Rychlewski Lic: 9549 - 667 219 752
2 pokojowe 99 000 zł - Mieszkanie 40 
m2 na pierwszym piętrze w kamienicy 
w okolicach Małej Poczty. N. Rychlew-
ski lic: 9549 - 667 219 752
2-pok. w Centrum Piechowic - Odre-
montowane, słoneczne mieszkanie na 
1-pietrze w odnowionym budynku. CO 
z sieci. Założona wspólnota, domofon, 
miejsca parkingowe, teren ogrodzony. 
- 75 7611326, 692624324
2-pok.ul. Szymanowskiego - Nowa 
cena. Mieszkanie po remoncie o 
pow. 33,2m2, środkowe , słoneczne 
i b.ciepłe na IV (ostatnim) piętrze w 
bloku. Czynsz 180zł. Cena 99tys.zł. 
Rychlewski Nieruchomości. Lic.9549. 
- 602 732 135
2-pokojowe - ul. Słowackiego - 
Mieszkanie z ogródkiem i garażem 
w kamienicy na wysokim parterze 
ok.60m2.Ogrzewanie z miejskiej sieci. 
Mieszkanie nadaję się do zamiesz-
kanie niemniej wymaga nakładów 
remontowych. Cena 150tys.zł. Lic.95 
- 602 732 135
2-pokojowe do remontu - Okazja 
tylko 120tys.zł.Noskowskiego IVp. 
wieżowiec pow.53,9m2. Ogrzewanie 
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
snej wartości, bo w krótkim 
czasie powstają kompletne 
wytwory, które zazwyczaj 
wzbudzają podziw otocze-
nia. Techniki te są proste  
i można je łatwo przekazać 
dzieciom, znajomym, mogą 
stać się formą aktywnego  
i twórczego spędzania czasu 

 

Warsztaty artystyczne 
będą się odbywały regular-
nie od września 2012 r.  

Szczegółowe informacje 
oraz galeria zdjęć na stronie 
www.pckk.pl lub pod nr tel. 
75-64-94-161 

58-500 Jelenia Góra 
ul. Mickiewicza 10 

tel./fax 756494161 
 

99m2 cena 215tyś zł - Ładne miesz-
kanie z balkonem na I piętrze kamie-
nicy na obrzeżach ścisłego centrum 
Jeleniej Góry, ogrzewanie gazowe, 
wymaga jedynie odświeżenia ścian i 
wyposażenia kuchni. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
99m2 za 220 000 zł - Mieszkanie w 
centrum na parterze po remoncie 3 
pokojowe z werandą, może być jako 
lokal z wejściem od ulicy. N. Rychlew-
ski lic: 9549 - 667 219 752
99m2, balkon, I piętro kamienic - 
3-pokojowe mieszkanie, w pełni roz-
kładowe, panele, gładzie nowe okna, 
ogrzewanie gazowe, olbrzymia szafa w 
zabudowie, blisko ścisłego centrum ale 
w bardzo cichym miejscu, możliwość 
przejęcia garażu. Otti13225 - 603 
491 335
Apartament blisko centrum - W 
spokojnej dzielnicy przy ul. Kochanow-
skiego i jednocześnie blisko centrum 
Jeleniej Góry. Na 80 m2 powierzchni 
składają się: 3 pokoje. Apartament 
po generalnym remoncie.Cena to 
265.000 PLN brutto. - 697 397 297/75 
752 29 80
Atrakcyjna cena - 2-pokojowe 
przy ul. Noskowskiego, wieżowiec IVp., 
54 m kw. do modernizacji - tylko 120 
tysięcy zł. lic.9549 - 726 290 939
Bez pośredników sprzedam lub 
wynajmę studentom 2 pokojowe 
mieszkanie, 50m w kamienicy ul. 
Świętojańska - 606 493 620
Cieplice 140 000 zł - Mieszkanie 56 
m2, 2 pokojowe na drugim piętrze w 
bloku kilkurodzinnym, z garażem. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Cieplice 155 000 zł - Mieszkanie 54 
m2, użytkowej powierzchni 47 m2, 2 
pokoje , trzeci mniejszy po kapitalnym 
remoncie na drugim piętrze w trzyro-
dzinnej willi. N. Rychlewski Lic: 9549 
- 667 219 752
Cieplice działka - 937 m.kw. okolice 
ul Krośnieńskiej. Wszystkie media, 
słoneczna działka. Rychlewski Nieru-
chomości lic 9549. - 501 736 644

Cieplice - 3 mieszkania w st. dewe-
loperskim każde na osobnej kondy-
gnacji w nowym niewielkim budynku z 
ogródkiem i miejscami parkingowymi. 
Ogrzewanie gazowe. B. atrakcyjna 
lokalizacja. Cena 3tys.zł/m2. Warto.
Lic.954 - 602 732 135
Cieplice, ul.Orla - ok. 54 m kw. III 
piętro, cena 155000 zł do negocjacji. 
lic.9549 - 726 290 939
Do sprzedania lub zamiany na małe 
mieszkanie, bliźniak w Cieplicach, 
może być dwupokoleniowy 395 tys, 
dobra lokalizacja, widok na góry, garaż 
w budynku tel. 603 139 918
Dwupoziomowe - ul. Kadetów - 3- 
pokojowe na III piętrze o pow. po pod-
łodze ok 95m2. Mieszkanie b. ciepłe 
, zadbane do wprowadzenie. Czynsz 
630zł. z ogrzewaniem , ciepłą wodą 
i f. remontowym. Cena 220tys. Nier. 
Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 135
Gotowe do zamieszkania - Mieszka-
nie 3 pokoje, 2 piętro, centrum, 48,10 
m2 po remoncie. Bez pośredników. 
Wynegocjuj cenę. 169.999PLN - 533 
627 997
Kawalerka 32m pokój, pp.zabu-
dowany szafa, kuchnia oraz łazienka, 
ogrzewanie gazowe, gładź z siatką na 
ścianach, pokój, panele klasy C5 5 
cena 95tys. Tel.604620100
Kawalerka na Zabobrzu II - Ładnie 
wykończona kawalerka na II piętrze, 
środkowa ,z bardzo niskim czyn-
szem i całkowitym umeblowaniem w 
cenie, słoneczna i w dobrej lokalizacji. 
Nieruchomości Otti lic.13225 - 603 
491 335
Kawalerka w centrum - Przy 
Kopernika, na pierwszym piętrze z 
dużym tarasem. 25 m2 obejmuje 
pokój, kuchnię i łazienkę. 110 000 zł. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Kawalerki Zabobrze II - 26m2 ume-
blowana kawalerka na II piętrze z czyn-
szem 125zł i 30m2 z dużym balkonem 
na VI piętrze oraz w okolicach Małej 
Poczty 26m2 w nowszym budownic-
twie. Ceny od 85tyś zł. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335

Kiepury 63m2 3 pokoje 1 piętro - 
Mieszkanie położone na ulicy Kiepury 
58 koło ZUS-u i Poczty. 63m2 – 3 pok. 
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
właściciela. Proszę dzwonić po godz. 
15. - 692 491 235
2 pokojowe na Kiepury - Po remoncie, 
umeblowane, AGD, duży balkon z 
widokiem na góry. Blisko przystanek i 
sklepy-od zaraz. - 725 143 498
2-pok.Mała Poczta do wynajęcia - 
kuchnia, łazienka, przedpokój, duże 
76 m2, meble kuchenne, lodówka, 
pralka, ogrzewanie c.o. węglowe od 
zaraz. Pokoje do umeblowania. Tel 
535-135-300
2-pokojowe dla 4 studentów - 
mieszkanie z aneksem kuchennym 
oraz łazienką na os. Czarne, w pełni 
umeblowane, ogrzewanie gazowe 
podłogowe, w czynszu ujęte wszystkie 
media + internet; 350 zł/osoba; - 600 
391 015
2-pokojowe po remoncie - wysoki 
parter w kamienicy na skraju Zabobrza. 
Podwyższony standard, pow.54m2. 
Ogrzewanie gazowe. Kuchnia z 
zabudową i wyposażeniem. Cena 
1100zł./mieś. + liczniki. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 135

2-pokojowe po remoncie - Wysoki 
parter w kamienicy na skraju Zabobrza. 
Podwyższony standard, pow.54m2. 
Ogrzewanie gazowe. Kuchnia z 
zabudową i wyposażeniem. Cena 
1100zł./mieś. + liczniki. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 135
2-pokojowe, umeblowane, blisko 
centrum, w b.db. stanie, 670zl+opłaty 
- 660 615 331
2-pokojowe, umeblowane, blisko 
centrum, w b.db. stanie, 700zl + opłaty 
- 530 090 754
3 pokoje w super lokalizacji - miesz-
kanie na parterze sprzęt agd kuchnia 
w zabudowie kablówka gratis - 533 
517 383
34 m2 po generalnym remoncie - 
Wynajmę mieszkanie na parterze z 
osobnym wejściem po generalnym 
remoncie wyposażone. Salon z kuch-
nią, sypialnia, łazienka ogrzewanie CO. 
Cena 800zł + rachunki. Blisko centrum 
okolice małej poczty. - 506 539 424
3-pokojowe, nowoczesne, Mor-
cinka - (2 odrębne sypialnie oraz salon 
połączony z kuchnią-w zabudowie). 
Łazienka i WC odrębne, balkon. Po 
remoncie - nowoczesne, przestronne. 
1p, balkon, piwnica, dobry dojazd. 
Okol. Małej Poczty - 722 045 844
46m2 – Cieplice nowy blok - Dostępna 
od 10.2012 przytulna kawalerka na 
parterze nowego bloku przy ul. Zielonej 
w Cieplicach. Jasna kuchnia, duży 
pokój, łazienka, hall, piwnica, parking. 
Czynsz + spółdzielnia ~ 1050zł/mie-
sięcznie - 723 254 525
84mkw parter ul. Drzymały - Mam 
do wynajęcia od 01.09.2012 84m2 
czynsz 250 zł od osoby lub 750 zl za 
całe mieszk. plus rachunki trzy pokoje 
- 501 543 117
Apartament blisko centrum - W 
spokojnej dzielnicy przy ul. Kochanow-
skiego i jednocześnie blisko centrum 
Jeleniej Góry. Na 80 m2 powierzchni 
składają się: 3 pokoje. Apartament 
po generalnym remoncie.Cena to 
265.000 PLN brutto. - 697 397 297/75 
752 29 80
Cieplice - 46m2 - nowy blok - 
Dostępna od września 2012 przytulna 
kawalerka na parterze nowego bloku 
przy ul. Zielonej w Cieplicach. Jasna 
kuchnia, duży pokój, łazienka, hall, 
piwnica, parking. Czynsz + spółdzielnia 
~ 1050zł/mies. - 607 446 644
Do wynajęcia 2 pok. mieszkanie w 
centrum Cieplic w Jeleniej Górze. 3 
min. od Politechniki.5 minut od MZK 
Apteka "Pod Koroną" 2 piętro. Odno-
wione. Nowe okna. Umeblowane. 
Pokoje przechodnie. 750zł+liczniki 
- 693 446 293
Do wynajęcia 2 pokoje 36m2, Jelenia 
Góra, ul. Kiepury, 4 piętro. Opłata 500 
zł+czynsz, kaucja zwrotna 1500 zł tel. 
600 217 523
Do wynajęcia 2 pokoje w Karpaczu 
cena jednego 500 zł miesięcznie 
(cena zawiera wszystkie media) - 511 
443 254
Do wynajęcia 2 pokoje w okolicach 
Kolegium Karkonoskiego - 669 991 
237
Do wynajęcia 2-pokojowe mieszka-
nie przy ul. Noskowskiego od zaraz. 
Mieszkanie jest umeblowane, sło-
neczne z balkonem. Cena: 850zł/m-c; 
+ kaucja. - 533 658 505
Do wynajęcia 3 pokojowe, wspólna 
kuchnia i łazienka, parter domku, nie-
zależny wjazd, parking, ogród, Jelenia 
Góra osiedle Czarne tel. 75 75 215 89, 
795 203 490
Do wynajęcia 4 pokoje 1-3 osobowe, 
w wyremontowanym mieszkaniu o 
powierzchni 160 m2, w kamienicy 
ul. Wojska Polskiego. Do dyspozycji 
kuchnia, 2 łazienki, toaleta.300-400 
ZŁ/OS studenci mile widziani - 602 
133 939
Do wynajęcia kawalerka 27m. Zabo-
brze I, parter. Kuchnia, łazienka, pokój. 
Podstawowe wyposażenie, umeblo-
wana. Cena 650zł + liczniki (kaucja 
500zł) - 666 042 695
Do wynajęcia kawalerka z oddziel-
nym wejściem dla osób samotnych 
bez nałogów. Tel. 75-713-31-41 lub 
783-049-360
Do wynajęcia kawalerka z ogrzewa-
niem dla emeryta lub rencisty. Pijakom 
dziękuje. - 603-104-142
Do wynajęcia mieszkanie - dwupoko-
jowe, kuchnia, łazienka, CO, sygnał TV, 
balkon, w Jeleniej Górze. (potrzebna 
kaucja) - 609 637 845

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe 
(stare budownictwo) w Cieplicach z 
ogródkiem. Pijakom dziękuję. Cena 
600zł. - 603-104-142
Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe, 
w pełni wyposażone tel. 663 161 330
Do wynajęcia mieszkanie dwupoko-
jowe dla 2 lub 3 studentów przy UE. 
900zł w tym czynsz i ogrzewanie - 510 
260 300
Do wynajęcia mieszkanie dwupoko-
jowe, 4 piętro, od zaraz. 850 zl., plus 
opłaty i kaucja. - 693 104 412
Do wynajęcia mieszkanie dwupo-
kojowe, komfortowo wyposażone 
w centrum, nowy budynek - ul. Kra-
szewskiego 1. Kontakt: 605490074 
lub 757130049 
Do wynajęcia mieszkanie w Jeleniej 
Górze 3 pokoje, łazienka, kuchnia) 
ogrzewanie gazowe, stare budow-
nictwo. II piętro, umeblowane do 
dyspozycji pralka i lodówka. Info pod 
nr.660339857 664695015
Do wynajęcia nowa kawalerka w 
centrum Jeleniej Góry, przy Placu 
Ratuszowym. Koszt najmu 700,-zł + 
opłaty ~ 300,-zł + kaucja 1000,-zł Tel. 
695-867-546
Do wynajęcia osobny pokój w domku 
jednorodzinnym na Zabobrzu z dostę-
pem do kuchni i łazienki cena 500zl z 
opłatami - 603 958 920
Do wynajęcia parter w domku jednoro-
dzinnym 4 pokoje kuchnia łazienka pod 
biura na Zabobrzu - 603 958 920
Do wynajęcia pokój dla jednej lub 
dwóch osób, komfortowo urządzony, 
kuchnia i łazienka do dyspozycji, pełne 
wyposażenie, centrum Jeleniej Góry. 
Kontakt: 605490074, 757130049
Duże w Kaczorowie z klimatem - Mam 
do wynajęcia duże mieszkanie o pow 
140 mkw w rustykalnym wnętrzu. 
Mieszkanie ciepłe z terenem. Bezczyn-
szowe. Ogrzewanie CO. Piękne widoki 
na góry. Blisko szkoła, przystanek PKS 
i duży sklep - 607 609 642
Dwa pokoje 1 lub 2 osobowe w 
mieszkaniu studenckim. Mieszkanie 
trzy sypialnie pokój dzienny kuchnia 
łazienka (pralka, lodówka mieszkanie 
w pełni wyposażone). Blisko kolegium 
ul.Kadetów tel.691478591
Dwa pokoje dla studentów. Cieplice 
blisko Politechniki. Kuchnia i łazienka 
do wyłącznej dyspozycji. Internet. 
Cena 500 zl. - 880 229 298
Dwupokojowe mieszkanie w 
centrum Jeleniej Góry, ulica Kra-
szewskiego, umeblowane, wyposa-
żone(pralka, lodówka, kuchenka), w 
pobliżu dworzec PKP i Uniwersytet 
Ekonomiczny. - 507 738 606
Ekskluzywnie umeblowana 
nowoczesna kawalerka z ogródkiem. 
Centrum miasta w nowej kamienicy. 
Powierzchnia 32m. Cena 500zł plus 
opłaty - 501 417 776
Jelenia Góra mieszkanie - 2pok.
kuchnia, przedp. łazienka. Atrakcyjna 
lokalizacja 370zł/miesięcznie, płatne 
za rok z góry + media.tel.502464959.
dzwonić w poń.śr.pi.sob. po godz.12 
mieszkanie nieumeblowane. Mile 
widziane małżeństwa z dz - 502 464 
959
Kawalerka , 100 m od rynku - Mam 
do wynajęcia dużą kawalerkę na ul. 
Krótkiej. Umeblowana, kuchnia w 
zabudowie(osobne pomieszczenie). 
W łazience prysznic. Pralka, szybki 
internet. Świeżo po malowaniu. Tel.: 
603 139 998
Kawalerka 2 osoby, os. Czarne 
- najchętniej dla pary, w pełni ume-
blowana, ogrzewanie podłogowe 
gazowe, wszystkie media w czynszu. 
Zapraszam do obejrzenia, tel 600 
39 10 15
Kawalerka 70m,Zabobrze III - Do 
wynajęcia duże mieszkanie z anek-
sem kuchennym i łazienką, dostępny 
parking, tv, internet. Cena:700 + prąd i 
woda z liczników. - 691 142 843
Kawalerka do wynajęcia Sobie-
szów. Tel. 668 77 38 56, 606 346 424
Kawalerka do wynajęcia w cen-
trum Jeleniej Góry, blisko Akademii 
Ekonomicznej, po kapitalnym remon-
cie, umeblowana, niskie opłaty eksplo-
atacyjne - 660 270 006
Kawalerka na ul. Krótkiej w bardzo 
dobrym stanie. umeblowana, internet, 
pralka. Pokój (17m) i kuchnia osobno. 
Ogrzewanie centralne gazowe. Pole-
cam. Tel.: 603 139 998

Kawalerka najchętniej dla pary 
- kawalerka dla 2 osób z aneksem 
kuchennym oraz łazienką, w pełni 
umeblowana na os. Czarne w Jeleniej 
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
w Szklarskiej Porębie. W pełni wypo-
sażony - 784 482 765

Mieszkanie po remoncie, zadbane, 
I piętro, Ul. Różyckiego koło Spół-
dzielni. Rychlewski Nieruchomości 
lic 9549. - 501 736 644

Wynajmę atrakcyjne pomiesz-
czenia garażowe w dobrej cenie. W 
samym centrum Jeleniej Góry przy 
ulicy 1 Maja/Klonowica. Powierzchnia 
garaży to 360m2.Cena wynajmu to 
150zł netto za m2.Mail:wer-kom@
wp.pl - 508 092 214

Wynajmę dla 1 lub 2os. pokój 
(łóżko podw.) w domu przy ulicy 
Podchorążych. Dom położony jest 
na granicy z J.Sudeckim przy lesie. 
kuchnia + łazienka do dyspoz. w 
2 pozost.pok.lokat. Cena 320 zl.+ 
opłaty - 724 655 488

Wynajmę magazyn 425m2 z biu-
rem tel. 500 168 910

Wynajmę w Cieplicach sale spor-
tową o pow. 120m2, wyposażoną 
w parkiet taneczny, lustra, sprzęt 
grający, klimatyzację, toaletę i 2 szat-
nie: męską i damską. Szczegóły pod 
numerem telefonu: 603408793

og£oszenia
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